Ente Publico:

Estado de Actividades

Del 01 de enero al 30 de septiembre de 2025 y 2024

(Pesos)

Universidad T

de la Costa Grande de Guerrero

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
ingresos de Gestion

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprcvechamientos

Ingresos por Venta de Bienes v Piesiacion de Servicios

Partici i Aportaci Ci ios, | Derivados de la Colaboracién Fiscal,
Fendos Di Tr ias, Asi i idios y

de Apor
yF i ¥

Participaciones , Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién
Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignacicnes, Subsidios y Subvenciones, y Penciones y Jubilaciones

Orros Ingresos y Beneficios

ingresos Financieros

incremanto por Variacién de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Cxsminucion cel Exceso de Provisiones
Otros Ingresus y Beneficios Varios

Tota! de Ingrescs y Otros Beneficios

9,126,729
0

8,629,831

67,004,182

67,004,181

o O o o

o

76,130,910

10,725,532
0

O o o o

10,725,532

94,121,970

0

94,121,970

810,262
810,262
0
0

0
0

105,657,764

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funci i

Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asi iones, S y Otras Ayud

Transferencias Intemnas y Asignaciones al Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos. Mandatos y Contratos Analogos

Transferencias a la Seguridad Social

Donativos
Transferencias a! Exterior

Basitas
Particip

Participaciones

y Apor

Aportaciones
Convenios

Intereses, C y Otros Gastos de la Deuda Publica

intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica -
Gastos de ia Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financiercs

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y
Amortizaciones

Provisiones

Disminucién de Inventarios

Otros Gastos

Inversion Pdblica
Inversién Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas
Resuitados del Ejercicio (Ahorro/Desap

71,640,510
55,793,214

4,564,238
11,283,059

o o o o

0O e 00 O o o

o o

0
0

71,640,510
4,490,400

105,642,515
83,038,204
6,767,626
15,836,685

o0 Do oo o

o o

0
0

105,642,155
15,250

1

Bajo protesta de decir verdad dg




