## Estado de Actividades Del 01 de enero al 30 de septiembre de 2025 y 2024 (Pesos)

Ente Público:

Universidad Tecnologica de la Costa Grande de Guerrero

Concepto	2025	2024	Concepto	2025	2024	
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS			GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS			
Ingresos de Gestión	9,126,729	10,725,532	Gastos de Funcionamiento	71,640,510	105,642,515	
impuestos	0	0	Servicios Personales	55,793,214	83,038,204	
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0	Materiales y Suministros	4,564,238	6,767,626	
ontribuciones de Mejoras	0	0	Servicios Generales	11,283,059	15.836.685	,
Derechos	0	0		11,200,000	13,830,063	
roductos	496,897	0	Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	0	0	
provechamientos	0	0	Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	0	0	
Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios	8,629,831	10,725,532	Transferencias al Resto del Sector Público	0	0	
			Subsidios y Subvenciones	0	0	
			Ayudas Sociales	0	0	
articipaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal, endos Distintos de Aportaciones,Transferencias, Asignaciones, Subsidios y ubvenciones, y Penciones y Juvilaciones	67,004,182	94,121,970	Pensiones y Jubilaciones	0	0	
articipaciones , Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración iscal y Fondos Distintos de Aportaciones	0	0	Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos	0	0	
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Penciones y Jubilaciones	67,004,181	94,121,970	Transferencias a la Seguridad Social	0	0	
			Donativos	0	0	
tros Ingresos y Beneficios	0	810,262	Transferencias al Exterior	. 0	0	
igresos Financieros	0	810,262				
cremento por Variación de Inventarios	0	0	Participaciones y Aportaciones	0	0	
isminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia	0	0	Participaciones	0	0	
sminución del Exceso de Provisiones	0	0	Aportaciones	0		
tros Ingresos y Beneficios Varios	0	0	Convenios	0	0	
Total de Ingresos y Otros Beneficios	76,130,910	105,657,764	Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública	0	0	
			Intereses de la Deuda Pública			
			Comisiones de la Deuda Pública	0	0	
			Gastos de la Deuda Pública	0	0	
			Costo por Coberturas	0	0	
			Apoyos Financieros	0	0	
				0	0	
			Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias	0	0	
			Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones	0	0	
			Provisiones	0	0	
			Disminución de Inventarios	0	0	
			Otros Gastos	0	0	
			Otros Gastos Inversión Pública	0	0	
			Inversión Pública no Capitalizable	0	0	
The state of the s			Total de Gastos y Otras Pérdidas	71,640,510	105.642.155	
Call Calls			Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	4,490,400	15,250	

Bajo protesta de decir verdad declaramos qu

Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

Universidad Tecnológia de la Costa Grande de Mtro. Alejandro Rocha Leyva Drogramáticos
Subdirector de Recursos Financieros, programáticos y contables